

रीजिस्ट्री सं डी - २२१

Registered No. D - 221

రిజిస్ట్రీ సంఖ్య డి - 221

[Price Rs. 5.00 Paise.

మూల్యము : రూ. 5.00 పైసలు.



भारत का राजपत्र The Gazette of India

భారత రాజపత్రము

असाधारण

EXTRAORDINARY

అసాధారణ

भाग XVI अनुभाग 1

Part XVI Section 1

భాగము XVI అనుభాగము 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

ప్రాధికారము ద్వారా ప్రచురింపబడినది

सं. २	नई दिल्ली	सोमवार	१३ मार्च, १९९५ / २२ फाल्गुन, १९१६ शक	खंड १०
No. 2	New Delhi	Monday	13th March, 1995 / 22nd Phalgun, 1916 Saka	Vol. 10
సంఖ్య 2	న్యూఢిల్లీ	సోమవారము	13 మార్చి, 1995 / 22 ఫాల్గుణ, 1916 శక	సంపుటము. 10

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE

LEGISLATIVE DEPARTMENT

New Delhi, 21st February, 1995 / 2nd Phalgun, 1916 Saka

The Translations in Telugu of the following, namely :-

(1) The Indian Stamp Act, 1899 (Act 2 of 1899); (2) The Revenue Recovery Act, 1890, (Act 1 of 1890); (3) The All India Services Act, 1951 (Act 61 of 1951) and (4) The Press Council Act, 1978 (Act 37 of 1978) are hereby published under the authority of the President and shall be deemed to be the Authoritative Texts thereof in Telugu under Clause (a) of Section 2 of the Authoritative Texts (Central Laws) Act, 1973 (Act 50 of 1973).

శాసన మరియు న్యాయపాలన మంత్రిత్వశాఖ

(శాసన నిర్మాణ విభాగము)

న్యూఢిల్లీ, 21 ఫిబ్రవరి, 1995 / 2 ఫాల్గుణ, 1916 శక

ఈ క్రింది చట్టములు ; అనగా :---

(1) ది ఇండియన్ స్టాంప్ యాక్టు, 1899 (1899లోని 2వ చట్టము); (2) ది రివెన్యూ రికవరీ యాక్టు, 1890 (1890లోని 1వ చట్టము); (3) ది ఆల్ ఇండియా పర్మిసెస్ యాక్టు, 1951 (1951లోని 61వ చట్టము) మరియు (4) ది ఫెస్ కౌన్సిల్ యాక్టు, 1978 (1978లోని 37వ చట్టము)ల యొక్క తెలుగు అనువాదములను రాష్ట్రపతి ప్రాధికారము క్రింద ఇందుమూలముగా ప్రచురించడమైనది. ఈ అనువాదములను ఆ చట్టములకు, ప్రాధికృత పాఠముల (కేంద్ర శాసనముల) చట్టము, 1973 (1973లోని 50వ చట్టము) యొక్క 2వ పరిచ్ఛేదములోని ఖండము (ఏ) క్రింద, ప్రాధికృత తెలుగు పాఠములైనట్లు ఛానించవలెను.

